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Yarim mat, saten yaltiroqqa ega arxitektura bo‘yoq.
Material ishlatishga tayyor, cho‘tka, valik, kelma yoki bo‘yoq purkagich bilan 
bir yoki ikki qatlam qilib oson surtiladi va qo‘shimcha himoyani talab qilmaydi.
Yaltiroqlik darajasini qatlamlar soni orqali o‘zgartirish mumkin – qatlamlar qancha 
ko‘p bo‘lsa, qoplama shuncha zich va mat bo‘ladi.

SOFTWALL

+ Asos toza, quruq va mustahkam bo‘lishi kerak. To‘kilib tushayotgan va ajralib 
ketayotgan eski qoplamalarni olib tashlash, ajralgan joylarni tozalash kerak.

+ Suvoq qilingan, changlanadigan yoki shimuvchi yuzalarga Grunt Praymer surting. 
Oldin bo‘yalgan devorlar, karnizlar, moldinglar, plintuslar, MDF, DSP, DVP 
yuzalari uchun Grunt Kroyushchiy ishlating.

+ Rangli taglik surting: asosiy material rangiga kolerlangan Dekorativ Bo‘yoqning 
ikki qatlamini surting.

+ Tarkib ishlatishga tayyor. Ishlatishdan oldin yaxshilab aralashtiring. 
Suyultirish talab qilinmaydi.

+ Agar material saqlash yoki tashish natijasida quyuqlashib qolgan bo‘lsa, 
uni Konditsioner bilan 5-7% miqdorda suyultiring.

Tayyorlash darajasi – Q3.

Bir xil rangdagi chelaklarni Konditsionerning bir xil miqdori bilan suyultiring 
va tanlangan proporsiyani eslab qoling.

Softwall cho‘tka bilan, aylana bo‘ylab ishqalovchi harakatlar orqali surtiladi, qatlam 
kerakli dekorativ effektga qarab bosqichma-bosqich hosil qilinadi. Bir qatlam – 
marvaridsimon, saten finish beradi, ikki qatlam esa yanada zich va mat natija beradi. 
Shuningdek, Softwallni valik bilan surtib, X va V-simon harakatlar bilan yoyish, 
so‘ng qatlamni cho‘tka bilan tekislash mumkin. Cho‘tka surtma izlarini shakllantiradi 
va faktura yo‘nalishini belgilaydi. Kengligi kamida 10 sm bo‘lgan maklovitsa 
cho‘tkasi yoki tabiiy tukli dekorativ cho‘tkadan foydalanish tavsiya etiladi.

CHO‘TKA BILAN SURTISH

Suyultirilgan material saqlanmaydi!

SIRTNİ TAYYORLASH

SURTISH



HIMOYA
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Softwall lak bilan qoplanmaydi, chunki bu yaltiroqlikka va dekorativ bezak 
natijasiga sezilarli darajada ta’sir qilishi mumkin.

Qisqa yoki o‘rta tukli (8-12 mm) mikrofibra yoki poliamid valikdan foydalanishni 
tavsiya qilamiz. Ish jarayonida X va V-simon harakatlar prinsipi qo‘llaniladi.
Tutash joylar ehtiyotkorlik bilan tekislanadi. Valik bilan ishlaganda Softwall 
ikki-uch qatlam qilib surtiladi.

VALIK BILAN SURTISH

Softwall turli xil texnikalarda ishlash imkonini beradi, jumladan ko‘p rangli 
surtish va metall imitasiya qilish ham mumkin. Tasdiqlangan namunaga 
amal qiling, zarurat bo‘lsa dekorator-texnologdan +7 (915) 202-2203 
telefoni orqali maslahat oling.


